каталог
2021
КОРСИС
DN/OD 630 мм
K1000
БЕЗНАПОРНЫЕ
СИСТЕМЫ
НАРУЖНОЙ

полипропилен блоксополимер
Нормативная документация: ГОСТ 32972-2014
Пример условного обозначения:
Колодец К1000 DN/OD1000 ПЭ ГОСТ 32972-2014
Комплектующие К1000:
•	 Конус-переход К1000 с креплением для лестницы
DN/OD1000 ПЭ ГОСТ 32972-2014
•	 Лестница модульная в конус-переход К1000
•	 Шахта колодца К1000 с лестницей DN/OD1000
ПЭ ГОСТ 32972-2014
•	 База колодца К1000 DN/OD1000 ПЭ
ГОСТ 32972-2014
ИНСПЕКЦИОННЫЕ КОЛОДЦЫ
ИК400 ИК600
23
Диаметр
подключений, мм
Конфигурация
выходов
110 тип 1
110 тип 4
160 тип 1
160 тип 4
200 тип 1
200 тип 4
Диаметр
подключений, мм
Конфигурация входов
и лотковой части*
DN/OD 160 Каждые 15°
(90°/105°/120°/135°
150°/165°/180°/195°
210°/225°/240°
255°/270°)
Каждые 3°
— под заказ
DN/OD 200
DN/ID 200
DN/OD 250
DN/OD 315
DN/ID 300
тип 1 – выход 0°, вход 180°
тип 4 – выход 0°/ вход 135°, 180°, 225°
* До четырех подключений в базу колодца.
БАЗА КОЛОДЦА ИК400
ШАХТА КОЛОДЦА ИК400
УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО
ДЛЯ ШАХТЫ КОЛОДЦА ИК400
УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО
ДЛЯ ШАХТЫ КОЛОДЦА ИК600
БАЗА КОЛОДЦА ИК600
ШАХТА КОЛОДЦА ИК600
Диаметр шахты, мм;
DN/OD
Длина,
мм
400 1000
400 2000
400 6000
Диаметр шахты, мм;
DN/OD
Длина,
мм
630 1000
630 2000
630 6000
Диаметр, DN/OD: 400 мм Диаметр, DN/OD: 630 мм
24